PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO UFPI <prad.adm@ufpi.edu.br>

Portaria N. 34 2021 PRAD Planejamento da Contratação Seguro de Vida
2 mensagens

Pró-Reitoria de Administração/UFPI <prad.adm@ufpi.edu.br> 23 de abril de 2021 09:50
Para: jedeiasa@gmail.com, RANGELMEIRELES@hotmail.com, Simonne Saraiva Nunes Santana UFPI
<dcf.prad@ufpi.edu.br>, DAF Contratos <daf.gc@ufpi.edu.br>, regilda@ufpi.edu.br, franciscoufpi@gmail.com,
elnoragondim@yahoo.com.br

Prezados, bom dia!

Segue Portaria nº 34/2021 PRAD em anexo, que trata da designação da comissão de planejamento da contratação
de seguro de vida, constante no processo nº 23111.0016943/2021-51, para conhecimento e demais providências.
Por favor, confirme o recebimento.

--
Atenciosamente,

Erika Monteiro Mesquita de Almeida - Assistente em Administração
Universidade Federal do Piauí- UFPI
Pró-Reitoria de Administração
Campus Ministro Petrônio Portela - Bairro: Ininga
CEP: 64.049-550 Teresina - PI
Tel: (86) 3215-5580/5581

Publicação portaria 34.pdf
483K

DAF Contratos <daf.gc@ufpi.edu.br> 23 de abril de 2021 10:21
Para: Pró-Reitoria de Administração/UFPI <prad.adm@ufpi.edu.br>
Cc: jedeiasa@gmail.com, RANGELMEIRELES@hotmail.com, Simonne Saraiva Nunes Santana UFPI
<dcf.prad@ufpi.edu.br>, regilda@ufpi.edu.br, franciscoufpi@gmail.com, elnoragondim@yahoo.com.br

Recebido.

Por favor, confirmar recebimento.

Atenciosamente,

Annanda

Gerência de Contratos
Diretoria Administrativa / Pró-Reitoria de Administração
Universidade Federal do Piauí
(86) 3235 7974

Visite a página da Gerência de Contratos/DA/PRAD/UFPI: https://www.ufpi.br/gerencia

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/3?ui=2&ik=ffe5879078&view=att&th=178fec7d0555c6cf&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_knub88tc0&safe=1&zw
https://www.ufpi.br/gerencia